

DEPUTACION PROVINCIAL DE PONTEVEDRA.

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2025

Fecha de listado igual a: 30/09/2025

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
934/10000	13.599.784,00	13.599.784,00	0,00	8.369.567,40	0,00	0,00	8.369.567,40	8.347.279,75	5.252.504,25
DR_IRPF_CESION IRPF, TESOURERIA		0,00	0,00	8.347.279,75	0,00	8.369.567,40	22.287,65	61,38%	100,00%
934/10001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.183,95	3.183,95
OPD_IRPF 2009_CESION IRPF, TESOURERIA		0,00	0,00	-3.183,95	0,00	0,00	3.183,95	0,00%	100,00%
934/17103	4.779.732,00	4.779.732,00	0,00	4.512.711,39	7.017,33	1.620.663,65	2.885.030,41	2.870.895,00	288.173,35
RECARGO I.A.E., TESOURERÍA		0,00	0,00	4.491.558,65	0,00	2.885.030,41	14.135,41	93,97%	63,92%
934/17104	200.000,00	200.000,00	0,00	132.071,86	0,00	61.160,71	70.911,15	70.911,15	67.928,14
RECARGO PROVINCIAL I.A.E.- INSPECCIÓN, TESOURERÍA		0,00	0,00	132.071,86	0,00	70.911,15	0,00	66,04%	53,69%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	18.579.516,00	18.579.516,00	0,00	13.014.350,65	7.017,33	1.681.824,36	11.325.508,96	11.285.901,95	5.611.789,69
		0,00	0,00	12.967.726,31	0,00	11.325.508,96	39.607,01	69,80%	87,03%
934/21000	11.095.381,00	11.095.381,00	0,00	7.740.444,16	0,00	0,00	7.740.444,16	7.592.343,06	3.503.037,94
DR_IVE_CESION IVE, TESOURERIA		0,00	0,00	7.592.343,06	0,00	7.740.444,16	148.101,10	68,43%	100,00%
934/21001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.533,77	6.533,77
OPD_IVE 2008_CESION IVE, TESOURERIA		0,00	0,00	-6.533,77	0,00	0,00	6.533,77	0,00%	100,00%
934/21003	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-14.623,53	14.623,53
OPD_IVE 2009_CESION IVE, TESOURERIA		0,00	0,00	-14.623,53	0,00	0,00	14.623,53	0,00%	100,00%
934/22000	96.806,00	96.806,00	0,00	113.539,36	0,00	0,00	113.539,36	113.539,36	-16.733,36
CESION IMPUESTO S/ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS, TES		0,00	0,00	113.539,36	0,00	113.539,36	0,00	117,29%	100,00%
934/22001	56.930,00	56.930,00	0,00	36.000,80	0,00	0,00	36.000,80	36.000,80	20.929,20
CESION IMPUESTO S/CERVEZA, TESOURERIA		0,00	0,00	36.000,80	0,00	36.000,80	0,00	63,24%	100,00%
934/22003	975.421,00	975.421,00	0,00	658.554,80	0,00	0,00	658.554,80	658.554,80	316.866,20
CESION IMPOSTO S/LABORES DO TABACO, TESOURERIA		0,00	0,00	658.554,80	0,00	658.554,80	0,00	67,51%	100,00%
934/22004	1.853.848,00	1.853.848,00	0,00	1.388.839,52	0,00	0,00	1.388.839,52	1.388.839,52	465.008,48
CESION IMPOSTO S/HIDROCARBUROS, TESOURERIA		0,00	0,00	1.388.839,52	0,00	1.388.839,52	0,00	74,92%	100,00%
934/22006	4.071,00	4.071,00	0,00	3.852,24	0,00	0,00	3.852,24	3.852,24	218,76
CESION IMPOSTO S/PRODUCTOS INTERMEDIOS, TESOURERIA		0,00	0,00	3.852,24	0,00	3.852,24	0,00	94,63%	100,00%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	14.082.457,00	14.082.457,00	0,00	9.941.230,88	0,00	0,00	9.941.230,88	9.771.972,48	4.310.484,52
		0,00	0,00	9.771.972,48	0,00	9.941.230,88	169.258,40	69,39%	100,00%
232/31114	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TAXAS CIDADE INFANTIL, CENTRO PRÍNCIPE FELIPE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
333/31400	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
VENDA DE ENTRADAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
433/31400	85.000,00	85.000,00	0,00	77.097,75	0,00	0,00	77.097,75	77.097,75	7.902,25
TAXA ENTRADAS NO CASTELO DE SOUTOMAIOR		0,00	0,00	77.097,75	0,00	77.097,75	0,00	90,70%	100,00%
433/31401	30.000,00	30.000,00	0,00	11.280,00	0,00	0,00	11.280,00	11.280,00	18.720,00
TAXA ENTRADAS NO CASTELO DE VILASOBROSO		0,00	0,00	11.280,00	0,00	11.280,00	0,00	37,60%	100,00%
920/32500	3.500,00	3.500,00	0,00	2.636,27	0,00	9,54	2.626,73	2.626,73	863,73
TAXA POR EXPEDICIÓ DE DOCUMENTOS, SERVICIO CENTRA		0,00	0,00	2.636,27	0,00	2.626,73	0,00	75,32%	99,64%
932/32500	750,00	750,00	0,00	47,40	0,00	0,00	47,40	47,40	702,60
TAXA POR EXPEDICIÓ DE DOCUMENTOS		0,00	0,00	47,40	0,00	47,40	0,00	6,32%	100,00%
456/32700	75.000,00	75.000,00	0,00	61.780,00	0,00	0,00	61.780,00	61.588,00	13.412,00
TAXA POR AUTORIZACIÓ DE OBRAS-LICENCIAS URB., VÍA		0,00	0,00	61.588,00	0,00	61.780,00	192,00	82,12%	100,00%
932/32800	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	1.554.403,68	0,00	0,00	1.554.403,68	1.540.640,36	1.109.359,64
TAXA DE RECADACIÓ EXECUTIVA		0,00	0,00	1.540.640,36	0,00	1.554.403,68	13.763,32	58,14%	100,00%
932/32801	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	2.461.796,45	0,00	0,00	2.461.796,45	2.461.796,45	538.203,55
TAXA DE RECADACIÓ VOLUNTARIA IMPOSTOS		0,00	0,00	2.461.796,45	0,00	2.461.796,45	0,00	82,06%	100,00%
932/32802	570.000,00	570.000,00	0,00	335.335,17	0,00	0,00	335.335,17	335.335,17	234.664,83
TAXA DE RECADACIÓ VOLUNT. TAXA E P. PUBLICOS		0,00	0,00	335.335,17	0,00	335.335,17	0,00	58,83%	100,00%
932/32803	70.000,00	70.000,00	0,00	41.127,38	0,00	0,00	41.127,38	41.127,38	28.872,62
TAXA DE RECADACIÓ VOLUNT. SANCIO NS TRAF. E OUTROS		0,00	0,00	41.127,38	0,00	41.127,38	0,00	58,75%	100,00%
932/32804	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	1.181.864,07	0,00	0,00	1.181.864,07	1.181.864,07	418.135,93
TAXA DE XESTIÓ _ IMPOSTOS		0,00	0,00	1.181.864,07	0,00	1.181.864,07	0,00	73,87%	100,00%
932/32805	595.000,00	595.000,00	0,00	371.319,50	0,00	0,00	371.319,50	371.319,50	223.680,50
TAXA DE XESTIÓ _ TAXAS E P.PUBLICOS MUNICIPAIS		0,00	0,00	371.319,50	0,00	371.319,50	0,00	62,41%	100,00%
932/32806	2.000,00	2.000,00	0,00	1.485,76	0,00	0,00	1.485,76	1.485,76	514,24
TAXA DE XESTIÓ _ TAXAS E P.P. NON MUNICIPAIS		0,00	0,00	1.485,76	0,00	1.485,76	0,00	74,29%	100,00%
932/32807	230.000,00	230.000,00	0,00	159.221,31	0,00	0,00	159.221,31	159.221,31	70.778,69
TAXA DE XESTIÓ _ IMPOSTO S/I.V.TERREOS		0,00	0,00	159.221,31	0,00	159.221,31	0,00	69,23%	100,00%
932/32808	20.000,00	20.000,00	0,00	2.297,93	0,00	0,00	2.297,93	2.297,93	17.702,07
TAXA DE XESTIÓ _ INSPECCIÓ CATASTRAL E OUTROS IM		0,00	0,00	2.297,93	0,00	2.297,93	0,00	11,49%	100,00%
932/32809	200.000,00	200.000,00	0,00	150.344,57	0,00	0,00	150.344,57	150.344,57	49.655,43
TAXA DE XESTIÓ _ INGR. DERIVADOS DA INSPECC. TRIB		0,00	0,00	150.344,57	0,00	150.344,57	0,00	75,17%	100,00%
932/32810	145.000,00	145.000,00	0,00	133.487,00	0,00	0,00	133.487,00	133.487,00	11.513,00
TAXA DE XESTIÓ _ INSPECCIÓ TAXAS E P.PUBLICOS		0,00	0,00	133.487,00	0,00	133.487,00	0,00	92,06%	100,00%
932/32811	240.000,00	240.000,00	0,00	150.377,48	0,00	0,00	150.377,48	150.313,48	89.686,52
TAXA DE XESTIÓ _ SANCIO NS DE TRAFICO		0,00	0,00	150.313,48	0,00	150.377,48	64,00	62,63%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
932/32812	360.000,00	360.000,00	0,00	236.301,08	0,45	0,00	236.300,63	235.482,69	124.517,31
TAXA DE XESTIÓN _ COSTAS EXPEDIENTES RECADACIÓN		0,00	0,00	235.482,69	0,00	236.300,63	817,94	65,41%	100,00%
932/32813	12.000,00	12.000,00	0,00	12.239,96	0,00	0,00	12.239,96	12.239,96	-239,96
TAXA RECARGO EXECUTIVA		0,00	0,00	12.239,96	0,00	12.239,96	0,00	102,00%	100,00%
924/32900	120.000,00	120.000,00	0,00	93.891,55	0,00	0,00	93.891,55	93.891,55	26.108,45
TAXA POR INSERCIÓN DE ANUNCIOS NO B.O.P., IMPRENTA		0,00	0,00	93.891,55	0,00	93.891,55	0,00	78,24%	100,00%
921/32901	60.000,00	60.000,00	0,00	13.095,00	0,00	20,00	13.075,00	12.831,00	47.149,00
TAXA DEREITOS DE EXAME, RRHH		0,00	0,00	12.851,00	0,00	13.075,00	244,00	21,42%	99,84%
232/32906	1.000,00	1.000,00	0,00	12.393,41	0,00	0,00	12.393,41	12.393,41	-11.393,41
TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, C. PRINCIPE		0,00	0,00	12.393,41	0,00	12.393,41	0,00	1239,34%	100,00%
457/32906	5.000,00	5.000,00	0,00	12.892,46	0,00	0,00	12.892,46	12.892,46	-7.892,46
TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, ARQUITECTURA		0,00	0,00	12.892,46	0,00	12.892,46	0,00	257,85%	100,00%
413/32906	0,00	0,00	0,00	1.575,94	0,00	0,00	1.575,94	1.575,94	-1.575,94
TAXA DIRECCION E INSPECCION OBRAS, AREEIRO		0,00	0,00	1.575,94	0,00	1.575,94	0,00	0,00%	100,00%
942/32906	1.000,00	1.000,00	0,00	11.572,31	0,00	0,00	11.572,31	11.572,31	-10.572,31
TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, COOPERACIÓN		0,00	0,00	11.572,31	0,00	11.572,31	0,00	1157,23%	100,00%
333/32906	0,00	0,00	0,00	44,34	0,00	0,00	44,34	44,34	-44,34
TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, MUSEO		0,00	0,00	44,34	0,00	44,34	0,00	0,00%	100,00%
922/32906	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, CONTRATACIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/32906	315.000,00	315.000,00	0,00	235.785,02	0,00	0,00	235.785,02	235.785,02	79.214,98
TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, MOBILIDADE		0,00	0,00	235.785,02	0,00	235.785,02	0,00	74,85%	100,00%
433/32906	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, TURISMO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
932/32906	0,00	0,00	0,00	1.100,95	0,00	0,00	1.100,95	1.100,95	-1.100,95
TAXA POR DIRECCION E INSPECCION EN OBRAS		0,00	0,00	1.100,95	0,00	1.100,95	0,00	0,00%	100,00%
433/33900	12.500,00	12.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.500,00
TAXA POR SERVIZOS NO CASTELO DE SOUTOMAIOR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/33901	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
TAXA POR APROVEITAMENTO DOMINIO PÚBL.PROVINCIAL,		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
433/33907	10.000,00	10.000,00	0,00	670,41	0,00	132,53	537,88	537,88	9.329,59
TAXA POR CONTA DE TERCEIROS, POUSADAS SALNÉS		0,00	0,00	670,41	0,00	537,88	0,00	6,70%	80,23%
233/34300	200.000,00	200.000,00	0,00	136.523,06	0,00	0,00	136.523,06	135.090,33	64.909,67
P. PÚBLICO SERV. NA LANZADA, CAMPAMENTO DA LANZADA		0,00	0,00	135.090,33	0,00	136.523,06	1.432,73	67,55%	100,00%
340/34301	32.000,00	32.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.000,00
P.P.SERVICIOS C.P.FELIPE, CAMPAMENTOS POLIDEPORTIV		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
340/34302	18.000,00	18.000,00	0,00	10.921,00	0,00	0,00	10.921,00	10.921,00	7.079,00
P.P. ACTIVIDADES E SERVIZOS EN INTALAC. DEPORTIVAS		0,00	0,00	10.921,00	0,00	10.921,00	0,00	60,67%	100,00%
942/34900	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
P.PÚBLICOS POR PRESTACIÓNS DE SERVIZOS - VIVEIROS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
410/34902	28.000,00	28.000,00	0,00	25.578,00	0,00	658,00	24.920,00	24.920,00	2.422,00
P. PUBLICO IMPLANTACION DE EMBRIONS		0,00	0,00	25.578,00	0,00	24.920,00	0,00	91,35%	97,43%
410/34903	650.000,00	650.000,00	0,00	403.613,30	0,00	47.661,10	355.952,20	355.825,30	246.513,60
P. PUBLICO SERVICIOS DE ANALISIS NA FINCA MOURISCA		0,00	0,00	403.486,40	0,00	355.952,20	126,90	62,07%	88,19%
413/34903	100.000,00	100.000,00	0,00	46.006,15	85,20	13.476,77	32.444,18	32.444,18	54.079,05
PREZOS PÚBLICOS POR SERVIZOS DE ANALISIS-AREEIRO		0,00	0,00	45.920,95	0,00	32.444,18	0,00	45,92%	70,65%
924/34904	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
PREZO PÚBLICO TRABALLOS IMPRENTA PROVINCIAL,		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/34909	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
PREZO PÚBLICO POR VENDA DE MAPAS,		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
923/34910	12.500,00	12.500,00	0,00	14.414,88	115,70	2.351,25	11.947,93	11.947,93	-1.799,18
P.P. CENTRO DE PROTECC. ANIMAIS-ARMENTEIRA		0,00	0,00	14.299,18	0,00	11.947,93	0,00	114,39%	83,56%
232/34912	0,00	0,00	0,00	8.457,26	1.818,18	1.745,45	4.893,63	4.893,63	-6.639,08
PRECIOS PUBLICOS POR SERVICIOS C.P.F - PERNOCTA		0,00	0,00	6.639,08	0,00	4.893,63	0,00	0,00%	73,71%
232/34913	0,00	0,00	0,00	42,52	0,00	0,00	42,52	42,52	-42,52
PRECIOS PUBLICOS POR SERVICIOS C.P.F - ESPAZOS		0,00	0,00	42,52	0,00	42,52	0,00	0,00%	100,00%
232/34914	20.000,00	20.000,00	0,00	14.470,48	4.029,54	2.356,36	8.084,58	8.084,58	9.559,06
PRECIOS PUBLICOS POR SERVICIOS DEL C. P. FELIPE		0,00	0,00	10.440,94	0,00	8.084,58	0,00	52,20%	77,43%
413/34915	4.000,00	4.000,00	0,00	1.244,90	0,00	249,90	995,00	995,00	2.755,10
PREZOS PÚBLICOS POR VENDA DE PRODUCTOS-AREEIRO		0,00	0,00	1.244,90	0,00	995,00	0,00	31,12%	79,93%
232/36000	25.000,00	25.000,00	0,00	27.547,39	0,00	0,00	27.547,39	27.547,39	-2.547,39
VENDA PRODUCTOS NA CAFETERIA CIDADE IINFANTIL P.F.		0,00	0,00	27.547,39	0,00	27.547,39	0,00	110,19%	100,00%
922/36000	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
VENDA DE EFECTOS INÚTILES, CONTRATACIÓN, FACENDA E		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
332/36000	4.000,00	4.000,00	0,00	571,43	0,00	0,00	571,43	571,43	3.428,57
VENDA DE LIBROS E MAPAS		0,00	0,00	571,43	0,00	571,43	0,00	14,29%	100,00%
920/36000	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
VENDAS DE IMPRESOS, SERVICIO CENTRAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
924/36000	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
VENDAS DE LIBROS, ETC., IMPRENTA PROVINCIAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
332/36002	750,00	750,00	0,00	501,81	0,00	0,00	501,81	501,81	248,19
VENDA LIBROS CONV. C.N.I.G.		0,00	0,00	501,81	0,00	501,81	0,00	66,91%	100,00%
332/36003	750,00	750,00	0,00	37,29	0,00	0,00	37,29	37,29	712,71

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
VENDA MAPAS CONV. C.N.I.G.		0,00	0,00	37,29	0,00	37,29	0,00	4,97%	100,00%
333/36100	5.000,00	5.000,00	0,00	6.155,25	0,00	0,00	6.155,25	6.155,25	-1.155,25
VENDA DE LIBROS		0,00	0,00	6.155,25	0,00	6.155,25	0,00	123,10%	100,00%
333/36101	2.000,00	2.000,00	0,00	1.368,13	0,00	0,00	1.368,13	1.368,13	631,87
VENDA DE MERCHANDASING		0,00	0,00	1.368,13	0,00	1.368,13	0,00	68,41%	100,00%
333/36300	2.500,00	2.500,00	0,00	2.778,87	0,00	6,00	2.772,87	2.772,87	-278,87
VENDA PRODUCCIÓN TALLERES		0,00	0,00	2.778,87	0,00	2.772,87	0,00	111,15%	99,78%
333/36303	500,00	500,00	0,00	4,14	0,00	0,00	4,14	4,14	495,86
VENDA PRODUCTOS FOTOCOPIADORA		0,00	0,00	4,14	0,00	4,14	0,00	0,83%	100,00%
410/36400	270.000,00	270.000,00	0,00	227.824,53	0,00	17.705,10	210.119,43	210.119,43	42.175,47
VENDAS DE LEITE		0,00	0,00	227.824,53	0,00	210.119,43	0,00	84,38%	92,23%
410/36401	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
VENDA DE FROITAS, AGRICULTURA,GANDERIA, PESCA E ME		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
410/36500	70.000,00	70.000,00	0,00	128.674,21	0,00	2.360,16	126.314,05	126.314,05	-58.674,21
VENDAS DE GANDO		0,00	0,00	128.674,21	0,00	126.314,05	0,00	183,82%	98,17%
931/38100	5.000,00	5.000,00	0,00	41,04	0,00	0,00	41,04	41,04	4.958,96
REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS EJERCICIOS PECHADOS, INT		0,00	0,00	41,04	0,00	41,04	0,00	0,82%	100,00%
922/38101	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
REINTEGRO ANUNCIOS PUBLICADOS POR CONTRATACIÓNS, C		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/38200	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
REINTEGRO DE DANOS EN VÍAS E OBRAS PROVINC.,		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
232/38804	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
DESPERDICIOS COMIDA, CIDADE INFANTIL PRÍNCIPE FELI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
232/38805	1.500,00	1.500,00	0,00	163,69	0,00	32,52	131,17	131,17	1.336,31
REINTEGRO VIVIENDAS C.I.P.FELIPE, CIDADE INFANTIL		0,00	0,00	163,69	0,00	131,17	0,00	10,91%	80,13%
900/38900	0,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	1.200,00	-1.200,00
REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS E. CERRADOS, GRUPOS		0,00	0,00	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00%	100,00%
240/38900	15.000,00	15.000,00	12.489,90	12.489,90	0,00	0,00	12.489,90	12.489,90	2.510,10
REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS, E. PECHADOS		0,00	0,00	12.489,90	0,00	12.489,90	0,00	83,27%	100,00%
931/38905	60.000,00	60.000,00	0,00	98.027,78	5.545,05	53.764,09	38.718,64	38.718,64	-32.482,73
REINTEGRO SUBV. CONCEDIDAS, CONTROL FINANCEIRO		0,00	0,00	92.482,73	0,00	38.718,64	0,00	154,14%	41,87%
250/38909	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
REINTEGRO SUBVENCIONES SERVIZO DE IGUALDADE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
231/38909	20.000,00	20.000,00	0,00	351,50	0,00	0,00	351,50	351,50	19.648,50
REINTEGRO SUBVENCIONES COHESION SOCIAL E XUVENTUDE		0,00	0,00	351,50	0,00	351,50	0,00	1,76%	100,00%
942/38909	0,00	0,00	0,00	18.554,44	0,00	0,00	18.554,44	18.554,44	-18.554,44

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS EJERCICIOS CERRADOS		0,00	0,00	18.554,44	0,00	18.554,44	0,00	0,00%	100,00%
456/39100	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
VIAS E OBRAS-SANCIÓNS, S. MOBILIDADE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
932/39110	100.000,00	100.000,00	0,00	192.076,80	8.021,53	21.059,94	162.995,33	162.995,33	-84.055,27
MULTAS POR INFRACCIÓNS TRIBUTARIAS E ANÁLOGAS		0,00	0,00	184.055,27	0,00	162.995,33	0,00	184,06%	88,56%
232/39190	0,00	0,00	0,00	732,91	0,00	0,00	732,91	732,91	-732,91
OTRAS MULTAS Y SANCIONES PENALIDADES		0,00	0,00	732,91	0,00	732,91	0,00	0,00%	100,00%
922/39190	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
OUTRAS MULTAS E PENALIDADES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
931/39190	1.000,00	1.000,00	0,00	3.152,64	0,00	225,00	2.927,64	2.927,64	-2.152,64
MULTAS E SANCIÓNS, CONTROL FINANCEIRO - INTERVEN.		0,00	0,00	3.152,64	0,00	2.927,64	0,00	315,26%	92,86%
932/39201	16.000,00	16.000,00	0,00	15.020,86	0,00	0,00	15.020,86	14.972,44	1.027,56
RECARGOS E COSTAS - DEPUTACIÓN		0,00	0,00	14.972,44	0,00	15.020,86	48,42	93,58%	100,00%
934/39300	230.000,00	230.000,00	0,00	94.317,90	0,00	30.742,12	63.575,78	63.575,78	135.682,10
INTERESES DE DEMORA, TESOURERÍA		0,00	0,00	94.317,90	0,00	63.575,78	0,00	41,01%	67,41%
922/39300	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
INTERESES DEMORA, COBROS FRACCIONADOS, IPESPO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
932/39300	1.500,00	1.500,00	0,00	978,99	0,00	0,00	978,99	978,99	521,01
XUROS DE DEMORA - RECADACIÓN		0,00	0,00	978,99	0,00	978,99	0,00	65,27%	100,00%
931/39300	6.000,00	6.000,00	0,00	6.480,94	454,86	2.721,16	3.304,92	3.304,92	-26,08
XUROS DE DEMORA, CONTROL FINANCEIRO		0,00	0,00	6.026,08	0,00	3.304,92	0,00	100,43%	54,84%
934/39900	0,00	0,00	0,00	29,04	0,00	0,00	29,04	29,04	-29,04
EXCEDENTES INGRESOS PTES DE APLICACION, TESOURERÍA		0,00	0,00	29,04	0,00	29,04	0,00	0,00%	100,00%
413/39900	1.000,00	1.905,00	0,00	905,00	0,00	0,00	905,00	905,00	1.000,00
RECURSOS EVENTUAIS		905,00	0,00	905,00	0,00	905,00	0,00	47,51%	100,00%
333/39900	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
RECURSOS EVENTUALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
457/39900	0,00	0,00	0,00	3.543,42	0,00	1.482,31	2.061,11	2.061,11	-3.543,42
RECURSOS EVENTUAIS, ARQUITECTURA		0,00	0,00	3.543,42	0,00	2.061,11	0,00	0,00%	58,17%
410/39900/2024	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECURSOS EVENTUAIS		0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
931/39900	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
RECURSOS EVENTUAIS, INTERVENCIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
922/39900	6.000,00	8.001,21	0,00	5.730,98	0,00	3.532,47	2.198,51	2.198,51	2.270,23
RECURSOS EVENTUAIS CONTRATACION, FACENDA E PATRIMO		2.001,21	0,00	5.730,98	0,00	2.198,51	0,00	71,63%	38,36%
923/39900	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	400,00	400,00	-400,00
RECURSOS EVENTUALES		0,00	0,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00%	100,00%
410/39900	35.000,00	35.000,00	0,00	22.807,20	0,00	7.602,40	15.204,80	15.204,80	12.192,80

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
RECURSOS EVENTUAIS		0,00	0,00	22.807,20	0,00	15.204,80	0,00	65,16%	66,67%
232/39900	0,00	1.487,65	0,00	1.681,91	0,00	0,00	1.681,91	1.681,91	-194,26
RECURSOS EVENTUAIS - C.P.FELIPE		1.487,65	0,00	1.681,91	0,00	1.681,91	0,00	113,06%	100,00%
231/39900	0,00	0,00	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECURSOS EVENTUAIS, COHESIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/39900	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
RECURSOS EVENTUAIS, COOPERACIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
923/39901	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
RECURSOS EVENTUAIS, IPESPO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
921/39901	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
OUTROS INGRESOS, RRHH		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
927/39901	6.000,00	6.000,00	0,00	2.099,24	0,00	0,00	2.099,24	2.099,24	3.900,76
OTROS INGRESOS, XURIDICOS		0,00	0,00	2.099,24	0,00	2.099,24	0,00	34,99%	100,00%
340/39901	0,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	45,00	45,00	-45,00
OUTROS INGRESOS - DEPORTES		0,00	0,00	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00%	100,00%
932/39901	1.500,00	3.401,39	0,00	5.125,03	0,00	2.500,00	2.625,03	2.625,03	-1.723,64
RECURSOS EVENTUAIS		1.901,39	0,00	5.125,03	0,00	2.625,03	0,00	150,67%	51,22%
931/39902	0,00	0,00	0,00	68,00	0,00	0,00	68,00	68,00	-68,00
OUTROS INGRESOS - GASTOS DE ENVÍO, INTERVENCIÓN		0,00	0,00	68,00	0,00	68,00	0,00	0,00%	100,00%
921/39903	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
RECURSOS EVENTUALES PERSOAL DEPUTACIÓN, RRHH		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
333/39904	40.000,00	40.000,00	0,00	13.751,89	0,00	9.237,31	4.514,58	4.514,58	26.248,11
CONSUMO ELECTRICIDAD RESTAURANTE		0,00	0,00	13.751,89	0,00	4.514,58	0,00	34,38%	32,83%
942/39904	5.000,00	5.000,00	0,00	1.495,56	0,00	178,14	1.317,42	1.317,42	3.504,44
O. INGRESOS,SUBMINISTROS CONSUMIDO POR VIVERISTAS		0,00	0,00	1.495,56	0,00	1.317,42	0,00	29,91%	88,09%
923/39904	2.000,00	2.000,00	0,00	1.143,57	0,00	302,55	841,02	841,02	856,43
O. INGRESOS, CONSUMOS SUPERFICIARIOS		0,00	0,00	1.143,57	0,00	841,02	0,00	57,18%	73,54%
433/39907	0,00	0,00	0,00	8.101,94	0,00	8.101,94	0,00	0,00	-8.101,94
INGRESOS POR CONTA DE TERCEIROS, POUSADAS SALNÉS		0,00	0,00	8.101,94	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
922/39910	20.000,00	20.000,00	0,00	11.114,61	0,00	0,00	11.114,61	11.114,61	8.885,39
FIANZAS INCAUTADAS E INDEMNIZACIÓNS (CONTRATOS)		0,00	0,00	11.114,61	0,00	11.114,61	0,00	55,57%	100,00%
340/39950	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
INGRESOS POR INSCRICIÓNS EN ACTIVIDADES DEPORTIVAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/39990	0,00	0,00	0,00	4.029,27	0,00	0,00	4.029,27	4.029,27	-4.029,27
INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS,		0,00	0,00	4.029,27	0,00	4.029,27	0,00	0,00%	100,00%
932/39990	0,00	0,00	0,00	901,36	0,00	0,00	901,36	901,36	-901,36
INGRESOS CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS		0,00	0,00	901,36	0,00	901,36	0,00	0,00%	100,00%
413/39990	0,00	0,00	0,00	1.247,96	0,00	0,00	1.247,96	1.247,96	-1.247,96

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS, AREEIRO		0,00	0,00	1.247,96	0,00	1.247,96	0,00	0,00%	100,00%
232/39990	1.000,00	1.000,00	0,00	9.449,99	0,00	0,00	9.449,99	9.449,99	-8.449,99
INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS,		0,00	0,00	9.449,99	0,00	9.449,99	0,00	945,00%	100,00%
457/39990	1.000,00	1.000,00	0,00	9.999,35	0,00	0,00	9.999,35	9.999,35	-8.999,35
INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS,		0,00	0,00	9.999,35	0,00	9.999,35	0,00	999,94%	100,00%
456/39990	250.000,00	250.000,00	0,00	182.091,46	0,00	0,00	182.091,46	182.091,46	67.908,54
INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS,		0,00	0,00	182.091,46	0,00	182.091,46	0,00	72,84%	100,00%
922/39990	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
CONTROL CALIDADE NAS OBRAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
433/39990	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS,		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/39995	20.000,00	20.000,00	0,00	4.613,24	0,00	0,00	4.613,24	4.613,24	15.386,76
INGRESOS DE SEGURIDADE E SAUDE NAS OBRAS,		0,00	0,00	4.613,24	0,00	4.613,24	0,00	23,07%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	12.766.154,00	12.772.449,25	17.489,90	9.118.183,16	20.090,51	230.214,11	8.867.878,54	8.851.189,23	3.691.045,91
		6.295,25	5.000,00	9.081.403,34	0,00	8.867.878,54	16.689,31	71,10%	97,46%
931/41102	0,00	0,00	0,00	1.716,30	0,00	0,00	1.716,30	1.716,30	-1.716,30
ACHEGAS DE OO.AA. FUNDACIÓN E, ENFERMERÍA		0,00	0,00	1.716,30	0,00	1.716,30	0,00	0,00%	100,00%
934/42010	152.152.166,00	152.152.166,00	0,00	95.171.007,92	0,00	0,00	95.171.007,92	94.239.886,33	57.912.279,67
DR_FCF_FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIACION		0,00	0,00	94.239.886,33	0,00	95.171.007,92	931.121,59	61,94%	100,00%
934/42011	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	12.975.692,66	0,00	0,00	12.975.692,66	12.975.692,66	-10.975.692,66
FONDO COMPL. DE FINANCIACION, LIQUIDACION EXERCICI		0,00	0,00	12.975.692,66	0,00	12.975.692,66	0,00	648,78%	100,00%
934/42012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-26.152,11	26.152,11
OPD_FCF 2008_FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIACION, TESOURERIA		0,00	0,00	-26.152,11	0,00	0,00	26.152,11	0,00%	100,00%
934/42014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-106.865,26	106.865,26
OPD_FCF 2009_FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIACION, TESOURERIA		0,00	0,00	-106.865,26	0,00	0,00	106.865,26	0,00%	100,00%
934/42020	50.000,00	50.000,00	0,00	12.121,92	0,00	0,00	12.121,92	12.121,92	37.878,08
COMPENSACION POR BENEFICIOS FISCALES		0,00	0,00	12.121,92	0,00	12.121,92	0,00	24,24%	100,00%
942/42090	0,00	248.810,00	248.810,00	248.810,00	0,00	0,00	248.810,00	248.810,00	0,00
ACHEGAS MINISTERIO DE D. SOCIAIS CONSUMO E AXENDA		248.810,00	0,00	248.810,00	0,00	248.810,00	0,00	100,00%	100,00%
942/42091	0,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00
DO MINISTERIO TRANSICIÓN ECOLÓXICA PARA PROXECTOS		500.000,00	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00	0,00	100,00%	100,00%
921/42106	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
CONV. INEM, CONTR. PERSOAL DESEMPREGADO, RRHH		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
934/42300	450.000,00	450.000,00	0,00	268.896,63	0,00	0,00	268.896,63	268.896,63	181.103,37
PARTIC.INGRESOS.PADROADO DE APOSTAS DEPORTIVAS, TE		0,00	0,00	268.896,63	0,00	268.896,63	0,00	59,75%	100,00%
934/42390	480.000,00	480.000,00	0,00	83.570,37	0,00	0,00	83.570,37	83.570,37	396.429,63

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TRANSF. EMPRESAS PÚBLICAS (COMPENSACIÓN CTNE), TES		0,00	0,00	83.570,37	0,00	83.570,37	0,00	17,41%	100,00%
921/43200	35.000,00	35.000,00	0,00	15.133,34	0,00	0,00	15.133,34	15.133,34	19.866,66
COMPENSACIÓN S.S. AIST. MÉDICA-FARMACÉUTICA, RRHH		0,00	0,00	15.133,34	0,00	15.133,34	0,00	43,24%	100,00%
921/43201	25.000,00	25.000,00	0,00	10.914,12	0,00	0,00	10.914,12	10.914,12	14.085,88
COMPENSACIÓN I.L.T, RRHH		0,00	0,00	10.914,12	0,00	10.914,12	0,00	43,66%	100,00%
921/43203	12.000,00	12.000,00	0,00	44.149,51	0,00	0,00	44.149,51	44.149,51	-32.149,51
REDUCIÓN S COTIZACION S TGSS, RRHH		0,00	0,00	44.149,51	0,00	44.149,51	0,00	367,91%	100,00%
333/45030	0,00	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00
ACHEGAS XUNTA PARA BIENEAL DE ARTE 2025		150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
330/45030/2021	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGA XUNTA DE GALICIA, PREMIO OTERO PEDRAYO		0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
232/45030	2.208.980,00	2.208.980,00	2.322.363,20	1.451.283,20	0,00	184.035,20	1.267.248,00	1.267.248,00	757.696,80
CONVENIO CONSELLERIA EDUCACION-MENORES C.INFANTIL,		0,00	871.080,00	1.451.283,20	0,00	1.267.248,00	0,00	65,70%	87,32%
330/45030	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00
ACHEGA XUNTA DE GALICIA, PREMIO OTERO PEDRAYO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
232/45031	14.381,00	14.381,00	17.888,64	8.346,24	0,00	0,00	8.346,24	8.346,24	6.034,76
CONV. C. EDUCACION -COMEDORES E. ESPECIAL C.P.F.		0,00	9.542,40	8.346,24	0,00	8.346,24	0,00	58,04%	100,00%
232/45031/2023	0,00	0,00	5.700,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONV. C. EDUCACION -COMEDORES E. ESPECIAL C.P.F.		0,00	5.700,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
232/45032	1.200,00	1.200,00	0,00	4.520,86	0,00	0,00	4.520,86	4.520,86	-3.320,86
ACHEGA XUNTA, PARA ESCOLAS INFANTIS (MANTEMENTOS)		0,00	0,00	4.520,86	0,00	4.520,86	0,00	376,74%	100,00%
232/45033	35.263,00	35.263,00	0,00	34.982,88	0,00	15.741,16	19.241,72	19.241,72	280,12
ACHEGA XUNTA, CONV. PARA O CENTRO CARLOS OROZA		0,00	0,00	34.982,88	0,00	19.241,72	0,00	99,21%	55,00%
240/45059	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
ACHEGA XUNTA DE GALICIA, CONTRATACIÓN TEC. EMPREGO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
921/45306	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00
ACHEGA ESCOLA GALEGA ADM. PÚBLICA,FORMACIÓN PERSOA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
330/46130	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
ACHEGAS DEPUTACIÓN S, PREMIO OTERO PEDRAYO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
926/46271	0,00	0,00	0,00	189.269,87	0,00	24.039,73	165.230,14	165.230,14	-189.269,87
DE CONCELLOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA		0,00	0,00	189.269,87	0,00	165.230,14	0,00	0,00%	87,30%
923/46275	165.000,00	165.000,00	0,00	169.714,80	0,00	146.275,20	23.439,60	23.439,60	-4.714,80
DE CONCELLOS, SERVICIO DE RECOLLIDA DE ANIMAIS		0,00	0,00	169.714,80	0,00	23.439,60	0,00	102,86%	13,81%
931/46700	0,00	0,00	0,00	17.298,42	0,00	14.018,69	3.279,73	3.279,73	-17.298,42
ACHEGAS DE CONSORCIOS		0,00	0,00	17.298,42	0,00	3.279,73	0,00	0,00%	18,96%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
413/47007/2024	0,00	0,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DE VALGENETICS S.L.		0,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
410/47014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS SANOR PARA PROXECTOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/47027/2023	0,00	0,00	998,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DE ORBALLO INNOVACIONES FORESTALES		0,00	998,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/47027/2022	0,00	0,00	3.062,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DE ORBALLO INNOVACIONES FORESTALES		0,00	3.062,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/47031/2022	0,00	0,00	893,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DE GALIPLANT ORNAMENTAL		0,00	893,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/47031/2023	0,00	0,00	483,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DE GALIPLANT ORNAMENTAL		0,00	483,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/48007/2018	0,00	0,00	152.149,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGA FSE INCYDE, DEPOENPRENDE II		0,00	152.149,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
231/48009	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
ACHEGAS FUNDACIÓN "LA CAIXA"		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
410/48013/2024	0,00	54.082,22	54.605,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.082,22
ACHEGAS DA FUNDACION BIODIVERSIDAD		54.082,22	54.605,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
410/48013	38.224,00	38.224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.224,00
ACHEGAS DA FUNDACION BIODIVERSIDAD		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
410/48013/2022	0,00	0,00	11.640,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DA FUNDACION BIODIVERSIDAD		0,00	11.640,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
926/48305	15.000,00	15.000,00	0,00	3.750,00	0,00	0,00	3.750,00	3.750,00	11.250,00
DE LA FEGAMP PARA FORMACION		0,00	0,00	3.750,00	0,00	3.750,00	0,00	25,00%	100,00%
240/49001	0,00	0,00	78.515,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS F.S.E. DEPOINTEGRA XOVEN 17-18		0,00	78.515,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/49002/2019	0,00	0,00	266.560,70	266.560,70	0,00	0,00	266.560,70	266.560,70	-266.560,70
ACHEGAS F.S.E. Ó PROXECTO LABORA 2020		0,00	0,00	266.560,70	0,00	266.560,70	0,00	0,00%	100,00%
240/49002/2021	0,00	0,00	773.132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS F.S.E. Ó PROXECTO LABORA 2020		0,00	773.132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/49002/2020	0,00	0,00	773.132,28	143.665,93	0,00	0,00	143.665,93	143.665,93	-143.665,93
ACHEGAS F.S.E. Ó PROXECTO LABORA 2020		0,00	629.466,35	143.665,93	0,00	143.665,93	0,00	0,00%	100,00%
942/49004/2021	0,00	0,00	12.193,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DO FSE. O PROX. TIC EMPRENDES		0,00	12.193,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/49004/2020	0,00	0,00	193.789,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DO FSE. O PROX. TIC EMPRENDES		0,00	193.789,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/49004/2019	0,00	0,00	213.180,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DO FSE. O PROX. TIC EMPRENDES		0,00	213.180,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
410/49010/2022	0,00	0,00	72.751,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS FONDO SOCIAL EUROPEO		0,00	72.751,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/49103	142.632,00	142.632,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142.632,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
ACHEGAS FEDER, PROX. C2 AXENDA 2030		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/49103/2023	0,00	15.550,95	15.550,95	15.550,95	0,00	0,00	15.550,95	15.550,95	0,00
ACHEGAS FEDER, PROX. C2 AXENDA 2030		15.550,95	0,00	15.550,95	0,00	15.550,95	0,00	100,00%	100,00%
942/49103/2024	0,00	108.232,90	114.501,05	78.013,67	0,00	0,00	78.013,67	78.013,67	30.219,23
ACHEGAS FEDER, PROX. C2 AXENDA 2030		108.232,90	36.487,38	78.013,67	0,00	78.013,67	0,00	72,08%	100,00%
942/49105/2024	0,00	43.045,43	45.771,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.045,43
ACHEGAS FEDER, PROX. VISIT_RIO_MINHO POCTEP 1-P		43.045,43	45.771,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/49105	152.420,00	152.420,00	74.593,05	74.593,05	0,00	0,00	74.593,05	74.593,05	77.826,95
ACHEGAS FEDER, PROX. VISIT_RIO_MINHO POCTEP 1-P		0,00	0,00	74.593,05	0,00	74.593,05	0,00	48,94%	100,00%
410/49108/2024	0,00	137.321,36	141.636,21	85.852,47	0,00	0,00	85.852,47	85.852,47	51.468,89
ACHEGAS FEDER. (PROX. BICOSTEIRO)		137.321,36	55.783,74	85.852,47	0,00	85.852,47	0,00	62,52%	100,00%
410/49108	57.949,00	57.949,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57.949,00
ACHEGAS FEDER. (PROX. BICOSTEIRO)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
433/49108/2021	0,00	0,00	8.585,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DO FEDER O PROXECTO CAMIÑOS		0,00	8.585,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/49112/2024	0,00	25.046,43	28.079,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.046,43
ACHEGAS DO FEDER, PROX. BEAP - MAR		25.046,43	28.079,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/49112	52.866,00	52.866,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.866,00
ACHEGAS DO FEDER, PROX. BEAP - MAR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/49401/2023	0,00	0,00	18.496,75	9.553,00	0,00	0,00	9.553,00	9.553,00	-9.553,00
ACHEGAS DO FEADER, PROXECTO GO PLASMOWINE		0,00	8.943,75	9.553,00	0,00	9.553,00	0,00	0,00%	100,00%
413/49401/2024	0,00	0,00	16.021,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DO FEADER, PROXECTO GO PLASMOWINE		0,00	16.021,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/49401/2022	0,00	0,00	100,01	100,01	0,00	0,00	100,01	100,01	-100,01
ACHEGAS DO FEADER, PROXECTO GO PLASMOWINE		0,00	0,00	100,01	0,00	100,01	0,00	0,00%	100,00%
413/49402	10.500,00	21.000,00	10.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.000,00
ACHEGA FEADER - XUNTA, PROX. INNOVACIÓN		10.500,00	10.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
413/49402/2024	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGA FEADER - XUNTA, PROX. INNOVACIÓN		0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/49701	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
ENQUISA DE INFRAESTRUCTURA E EQUIPAMENTO, COOPERAC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/49704	69.124,00	69.124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69.124,00
ACHEGA POGR. ERASMUS + (PRACTICUM_DEPO 2024-26)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/49705	0,00	582.548,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	582.548,80
ACHEGA POGR. ERASMUS + (PRACTICUM_DEPO 2025-27)		582.548,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/49707/2022	0,00	0,00	14.859,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGA POGR. ERASMUS + (PRACTICUM_DEPO 2020-22)		0,00	14.859,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/49709	118.215,00	118.215,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.215,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
ACHEGA POGR. ERASMUS + (PRACTICUM_DEPO 2023-25)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/49709/2024	0,00	118.215,50	118.215,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.215,50
ACHEGA POGR. ERASMUS + (PRACTICUM_DEPO 2023-25)		118.215,50	118.215,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/49710	147.881,00	147.881,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147.881,00
ACHEGAS MTERD (IDAE) PROX.92300002- OFIC. C. ENERX		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
926/49710/2024	0,00	118.637,94	158.709,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.637,94
ACHEGAS RED.ES_NEXT GENERATION UE, ACELERA PYME		118.637,94	158.709,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
926/49710/2023	0,00	228.839,12	228.839,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	228.839,12
ACHEGAS RED.ES_NEXT GENERATION UE, ACELERA PYME		228.839,12	228.839,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/49710/2024	0,00	317.088,73	347.881,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	317.088,73
ACHEGAS MTERD (IDAE) PROX.92300002- OFIC. C. ENERX		317.088,73	347.881,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
926/49710/2022	0,00	0,00	22.451,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS RED.ES_NEXT GENERATION UE, ACELERA PYME		0,00	22.451,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	158.542.902,00	161.200.821,38	7.227.480,37	111.885.068,82	0,00	384.109,98	111.500.958,84	110.436.819,88	50.379.891,52
		2.657.919,38	4.345.151,15	110.820.929,86	0,00	111.500.958,84	1.064.138,96	68,75%	99,65%
934/52000	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	3.700.903,60	0,00	0,00	3.700.903,60	3.700.903,60	-550.903,60
INTERESES DE DEPÓSITOS EN BANCOS, TESOURERÍA		0,00	0,00	3.700.903,60	0,00	3.700.903,60	0,00	117,49%	100,00%
932/52010	200.000,00	200.000,00	0,00	90.875,52	0,00	0,00	90.875,52	90.875,52	109.124,48
XUROS DE DEPÓSITOS, ENTIDADES FINANCEIRAS-ORAL		0,00	0,00	90.875,52	0,00	90.875,52	0,00	45,44%	100,00%
934/52010	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
INTERESES DE DEPÓSITOS EN CAIXAS DE AFORROS, TESOU		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
922/53410	600,00	600,00	0,00	2.280,40	0,00	0,00	2.280,40	2.280,40	-1.680,40
DIVIDENDOS E PART. BENEFICIOS_SOCIEDADES NON DEPEN		0,00	0,00	2.280,40	0,00	2.280,40	0,00	380,07%	100,00%
922/54100	7.209,00	7.209,00	0,00	5.262,50	0,00	8,30	5.254,20	5.254,20	1.946,50
ARRENDAMIENTO DE FINCAS URBANAS		0,00	0,00	5.262,50	0,00	5.254,20	0,00	73,00%	99,84%
942/54909	46.000,00	46.000,00	0,00	37.686,83	0,00	9.973,51	27.713,32	27.673,42	8.353,07
COTAS POR USO DOS ESPAZOS DOS VIVEIROS		0,00	0,00	37.646,93	0,00	27.713,32	39,90	81,84%	73,51%
922/55000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
CONCESIÓN DEMANIAL MÁQUINAS EXPENDEDORAS (VENDING)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
333/55000	16.847,00	16.847,00	0,00	25.965,86	0,00	4.050,19	21.915,67	21.915,67	-9.118,86
CANON CONCESIÓN RESTAURANTE MUSEO		0,00	0,00	25.965,86	0,00	21.915,67	0,00	154,13%	84,40%
433/55000	143.505,00	143.505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143.505,00
CONCESIÓN DEMANIAL DO COMPLEXO SOUTOMAIOR (2009-2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
433/55001	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
CONCESIÓN DEMANIAL POUSADAS DO SALNES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
922/55090	6.340,00	6.340,00	0,00	6.289,37	0,00	0,00	6.289,37	6.289,37	50,63
CONCESIÓN DEMANIAL GERIATROS, R.3º IDADE (RIBADUMI)		0,00	0,00	6.289,37	0,00	6.289,37	0,00	99,20%	100,00%
923/55200	20.000,00	20.000,00	0,00	6.609,32	0,00	0,00	6.609,32	6.609,32	13.390,68
DEREITO DE SUPERFICIE, PARCELAS POLÍGONO		0,00	0,00	6.609,32	0,00	6.609,32	0,00	33,05%	100,00%
922/59900	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
OTROS INGRESOS PATRIMONIAIS, CONTRATACIÓN, FACENDA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	3.594.552,00	3.594.552,00	0,00	3.875.873,40	0,00	14.032,00	3.861.841,40	3.861.801,50	-281.281,50
		0,00	0,00	3.875.833,50	0,00	3.861.841,40	39,90	107,83%	99,64%
922/60100	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
ALLEAMENTO DE PREDIOS RÚSTICOS, CONTRATACIÓN,		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
923/60900	850.000,00	850.000,00	0,00	329.737,41	0,00	0,00	329.737,41	329.737,41	520.262,59
VENDAS PARCELAS POLIGONO		0,00	0,00	329.737,41	0,00	329.737,41	0,00	38,79%	100,00%
923/60900/2022	0,00	0,00	261.591,57	36.475,76	0,00	18.237,88	18.237,88	18.237,88	-36.475,76
VENDAS PARCELAS POLIGONO_PROSOL		0,00	225.115,81	36.475,76	0,00	18.237,88	0,00	0,00%	50,00%
923/60900/2020	0,00	0,00	3.764.895,64	451.139,64	0,00	147.559,22	303.580,42	303.580,42	-451.139,64
VENDAS PARCELAS POLIGONO		0,00	3.313.756,00	451.139,64	0,00	303.580,42	0,00	0,00%	67,29%
923/60900/2017	0,00	0,00	40.139,55	13.379,85	0,00	0,00	13.379,85	13.379,85	-13.379,85
VENDAS PARCELAS POLIGONO		0,00	26.759,70	13.379,85	0,00	13.379,85	0,00	0,00%	100,00%
923/60900/2023	0,00	0,00	143.182,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VENDAS PARCELAS POLIGONO		0,00	143.182,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	850.500,00	850.500,00	4.209.809,34	830.732,66	0,00	165.797,10	664.935,56	664.935,56	19.767,34
		0,00	3.708.814,09	830.732,66	0,00	664.935,56	0,00	97,68%	80,04%
233/72090/2023	0,00	26.065,80	28.065,80	28.065,80	0,00	0,00	28.065,80	28.065,80	-2.000,00
ACHEGA M.T.E.R.D., PROX. 2210004 HUB BRECHA DIXITA		26.065,80	0,00	28.065,80	0,00	28.065,80	0,00	107,67%	100,00%
942/72090	0,00	2.411.901,75	2.411.901,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.411.901,75
ACHEGA M. TRANSICIÓN ECOLOXICA E R. DEMOGRAFICO, PROX. RENOVABLES		2.411.901,75	2.411.901,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
333/72091/2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGA MINISTERIO TRANSPORTE M. A. URBANA (PROX. 2022068830)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
433/72092	0,00	2.276.122,00	2.276.122,00	1.257.061,00	0,00	0,00	1.257.061,00	1.257.061,00	1.019.061,00
ACHEGAS M. INDUSTRIA C. TURISMO, PROXETOS MMRR		2.276.122,00	1.019.061,00	1.257.061,00	0,00	1.257.061,00	0,00	55,23%	100,00%
926/72093/2023	0,00	0,00	1.290.872,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DO M. POLITICA TERRITORIAL A PROX. (PIREP)		0,00	1.290.872,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
926/72093/2024	0,00	412.095,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	412.095,57

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
ACHEGAS DO M. POLITICA TERRITORIAL A PROX. (PIREP)		412.095,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/72094	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00
ACHEGA M. POLITICA TERRITORIAL, + RUEIRO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/75309/2023	0,00	198.006,73	395.347,70	189.861,96	0,00	0,00	189.861,96	189.861,96	8.144,77
ACHEGAS INEGA, PROX. MOVES III, MMR_NEXT GENERATIO		198.006,73	205.485,74	189.861,96	0,00	189.861,96	0,00	95,89%	100,00%
457/75309/2024	0,00	48.412,88	49.513,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48.412,88
ACHEGAS INEGA, PROX. INSTALACIÓN PANEIS PARQUE MAQ		48.412,88	49.513,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76201	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.A CAÑIZA PARA INVESTIMENTOS		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76201/2024	0,00	7.414,30	150.970,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.414,30
ACHEGAS C.A CAÑIZA PARA INVESTIMENTOS		7.414,30	150.970,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76201/2023	0,00	31.613,30	86.313,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.613,30
ACHEGAS CONCELLO DA CAÑIZA PARA INVESTIMENTOS		31.613,30	86.313,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76202/2024	0,00	0,00	334.528,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. DA ESTRADA PARA INVESTIMENTOS		0,00	334.528,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76204	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.A GUARDA PARA INVESTIMENTOS		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76204/2024	0,00	328.349,18	328.355,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	328.349,18
ACHEGAS C.A GUARDA PARA INVESTIMENTOS		328.349,18	328.355,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76205/2024	0,00	33.662,83	33.662,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.662,83
ACHEGAS C.A LAMA PARA INVESTIMENTOS		33.662,83	33.662,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76205	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	0,00	24.238,59	24.238,59	0,00
ACHEGAS C.A LAMA PARA INVESTIMENTOS		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	100,00%	100,00%
942/76206/2024	0,00	40.535,29	40.550,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.535,29
ACHEGAS C. ARBO PARA INVESTIMENTOS		40.535,29	40.550,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76206	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. ARBO PARA INVESTIMENTOS		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
456/76206/2024	0,00	83.685,56	83.212,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83.685,56
ACHEGAS C. ARBO, CONV. MOBILIDADE		83.685,56	83.212,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76207	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.AS NEVES PARA INVESTIMENTOS		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76207/2024	0,00	52.864,90	84.135,86	31.270,96	0,00	0,00	31.270,96	31.270,96	21.593,94
ACHEGAS C.AS NEVES PARA INVESTIMENTOS		52.864,90	52.864,90	31.270,96	0,00	31.270,96	0,00	59,15%	100,00%
942/76208	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. BAIONA PARA INVESTIMENTOS		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
456/76208	0,00	250.279,59	250.279,59	217.398,96	0,00	217.398,96	0,00	0,00	32.880,63
ACHEGAS C. BAIONA, CONV. MOBILIDADE		250.279,59	32.880,63	217.398,96	0,00	0,00	0,00	86,86%	0,00%
942/76208/2024	0,00	362.933,22	362.737,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	362.933,22
ACHEGAS C. BAIONA PARA INVESTIMENTOS		362.933,22	362.737,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
942/76210/2024	0,00	31.761,35	31.765,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.761,35
ACHEGAS C. BUEU PARA INVERSIONES		31.761,35	31.765,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76210	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. BUEU PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76211	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	0,00	24.238,59	24.238,59	0,00
ACHEGAS C. CALDAS DE REIS PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	100,00%	100,00%
942/76212	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. DE CAMBADOS PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76213	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. CAMPOLAMEIRO PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
456/76214/2024	0,00	266.815,21	266.815,21	266.815,21	0,00	0,00	266.815,21	266.815,21	0,00
ACHEGAS C. CANGAS, CONV. INFRAESTRUTURAS		266.815,21	0,00	266.815,21	0,00	266.815,21	0,00	100,00%	100,00%
942/76215/2024	0,00	62.697,83	62.696,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.697,83
ACHEGAS C. CATOIRA PARA INVERSIONES		62.697,83	62.696,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76218	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. O COVELO PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76219	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. CRECENTE PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76219/2024	0,00	64.271,74	64.271,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.271,74
ACHEGAS C. CRECENTE PARA INVERSIONES		64.271,74	64.271,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76221	0,00	24.238,59	27.626,64	27.626,64	0,00	27.626,64	0,00	0,00	-3.388,05
ACHEGAS C. DOZON PARA INVERSIONES		24.238,59	24.238,59	27.626,64	0,00	0,00	0,00	113,98%	0,00%
942/76223/2024	0,00	44.359,80	44.358,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.359,80
ACHEGAS C. FORNELOS DE MONTES PARA INVERSIONES		44.359,80	44.358,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76223/2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-12.626,23	12.626,23
ACHEGAS C. FORNELOS DE MONTES, CONV. INFRAESTRUT.		0,00	0,00	-12.626,23	0,00	0,00	12.626,23	0,00%	100,00%
942/76223	0,00	24.238,59	24.238,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.238,59
ACHEGAS C. FORNELOS DE MONTES PARA INVERSIONES		24.238,59	24.238,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76224/2024	0,00	13.211,94	272.359,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.211,94
ACHEGAS C. GONDOMAR PARA INVERSIONES		13.211,94	272.359,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76225	0,00	24.102,95	24.102,95	24.102,95	0,00	24.102,95	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. ILLA DE AROUSA PARA INVERSIONES		24.102,95	0,00	24.102,95	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76225/2022	0,00	0,00	174.156,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. ILLA DE AROUSA PARA INVERSIONES		0,00	174.156,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76226/2024	0,00	77.821,81	77.862,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77.821,81
ACHEGAS C. LALÍN PARA INVERSIONES		77.821,81	77.862,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76226	0,00	214.260,86	214.260,86	30.175,09	0,00	0,00	30.175,09	30.175,09	184.085,77
ACHEGAS C. LALIN, CONV. INFRAESTRUTURAS		214.260,86	184.085,77	30.175,09	0,00	30.175,09	0,00	14,08%	100,00%
942/76227/2024	0,00	198.843,53	198.843,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198.843,53

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
ACHEGAS C. MARÍN PARA INVERSIONES		198.843,53	198.843,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76227/2024	0,00	356.539,03	356.593,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	356.539,03
ACHEGAS C. MARIN, CONV. INFRAESTRUTURAS		356.539,03	356.593,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76227	0,00	44.346,86	44.346,86	20.934,91	0,00	20.934,91	0,00	0,00	23.411,95
ACHEGAS C. MARIN, CONV. INFRAESTRUTURAS		44.346,86	23.411,95	20.934,91	0,00	0,00	0,00	47,21%	0,00%
942/76227	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. MARÍN PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76227/2022	0,00	0,00	182.686,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. MARÍN PARA INVERSIONES		0,00	182.686,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76229/2024	0,00	171.803,45	70.140,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	171.803,45
ACHEGAS C. O MEIS PARA INVERSIONES		171.803,45	70.140,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76230	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. MOAÑA PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76231	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. O MONDARIZ PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76231/2024	0,00	73.485,00	142.535,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.485,00
ACHEGAS C. O MONDARIZ PARA INVERSIONES		73.485,00	142.535,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76232	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. MONDARIZ_BALNEARIO PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76233/2024	0,00	350.229,48	350.248,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350.229,48
ACHEGAS C. O MORAÑA PARA INVERSIONES		350.229,48	350.248,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76233	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	0,00	24.238,59	24.238,59	0,00
ACHEGAS C. O MORAÑA PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	100,00%	100,00%
456/76233	0,00	16.404,30	16.404,30	16.404,30	0,00	0,00	16.404,30	16.404,30	0,00
ACHEGAS C. MORAÑA, CONV. INFRAESTRUTURAS		16.404,30	0,00	16.404,30	0,00	16.404,30	0,00	100,00%	100,00%
456/76234/2024	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. MOS, CONV. MOBILIDADE		0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76234	0,00	304.022,81	304.022,81	152.242,01	0,00	152.242,01	0,00	0,00	151.780,80
ACHEGAS C. MOS, CONV. MOBILIDADE		304.022,81	151.780,80	152.242,01	0,00	0,00	0,00	50,08%	0,00%
942/76234	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. O MOS PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76235	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. NIGRÁN PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76236/2024	0,00	241.212,71	241.217,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241.212,71
ACHEGAS C. O GROVE PARA INVERSIONES		241.212,71	241.217,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76237	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	0,00	24.238,59	24.238,59	0,00
ACHEGAS C. O PORRIÑO PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	100,00%	100,00%
942/76239/2024	0,00	0,00	18.263,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. OIA PARA INVERSIONES		0,00	18.263,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76239	0,00	34.409,89	34.409,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.409,89
ACHEGAS C. OIA, PARA INFRAESTRUTURAS		34.409,89	34.409,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
942/76240	0,00	19.352,80	19.352,80	19.352,80	0,00	19.352,80	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.PAZOS DE BORBEN PARA INVERSIONES		19.352,80	0,00	19.352,80	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
456/76240/2024	0,00	169.007,44	40.149,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169.007,44
ACHEGAS C. PAZOS DE BORBEN, PARA INFRAESTRUTURAS		169.007,44	40.149,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76241	0,00	438.343,47	438.343,47	438.343,47	0,00	0,00	438.343,47	438.343,47	0,00
ACHEGA POIO, CONV. MOBILIDADE		438.343,47	0,00	438.343,47	0,00	438.343,47	0,00	100,00%	100,00%
942/76241	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.POIO PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76242/2024	0,00	158.242,29	158.241,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158.242,29
ACHEGAS C.PONTE CALDELAS PARA INVERSIONES		158.242,29	158.241,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/76242/2022	0,00	0,00	7.901,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. PONTE CALDELAS, DA TUA MAN		0,00	7.901,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76242	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.PONTE CALDELAS PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76243	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.PONTEAREAS PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76243/2024	0,00	43.455,63	43.461,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.455,63
ACHEGAS C.PONTEAREAS PARA INVERSIONES		43.455,63	43.461,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76243/2022	0,00	0,00	240.881,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.PONTEAREAS PARA INVERSIONES		0,00	240.881,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76243	0,00	84.136,02	84.136,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.136,02
ACHEGA C. PONTEAREAS, CONV. MOBILIDADE		84.136,02	84.136,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76244/2024	0,00	118.525,48	118.527,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.525,48
ACHEGAS C.PONTECESURES PARA INVERSIONES		118.525,48	118.527,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76246	0,00	19.302,46	19.302,46	19.302,46	0,00	19.302,46	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS CONCELLO DE PORTAS		19.302,46	0,00	19.302,46	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76246/2024	0,00	54.513,54	54.517,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.513,54
ACHEGAS CONCELLO DE PORTAS		54.513,54	54.517,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76246/2022	0,00	0,00	50.296,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS CONCELLO DE PORTAS		0,00	50.296,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76247/2024	0,00	166.511,86	212.313,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166.511,86
ACHEGAS C. REDONDELA PARA INVERSIONES		166.511,86	212.313,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
456/76248	0,00	0,00	1.817,78	1.817,78	0,00	1.817,78	0,00	0,00	-1.817,78
ACHEGAS CONCELLO DE RIBADUMIA, CONV. MOBILIDADE		0,00	0,00	1.817,78	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76248/2024	0,00	49.997,83	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.997,83
ACHEGAS C.RIBADUMIA PARA INVERSIONES		49.997,83	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76248	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.RIBADUMIA PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76251/2024	0,00	18.105,19	126.097,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.105,19

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
ACHEGAS C.SALVATERA PARA INVERSIONES		18.105,19	126.097,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76252	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. DE SANXENXO PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
456/76252	0,00	237.715,78	237.715,78	237.715,78	0,00	0,00	237.715,78	237.715,78	0,00
ACHEGAS CONCELLO SANXENXO, CONV. INFRAESTRUTURAS		237.715,78	0,00	237.715,78	0,00	237.715,78	0,00	100,00%	100,00%
942/76253	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.SILLEDA PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76253/2023	0,00	0,00	8.889,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.SILLEDA PARA INVERSIONES		0,00	8.889,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76254	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	0,00	24.238,59	24.238,59	0,00
ACHEGAS C. SOUTOMAIOR PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	100,00%	100,00%
942/76255/2024	0,00	764.053,46	429.533,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	764.053,46
ACHEGAS C. TOMIÑO PARA INVERSIONES		764.053,46	429.533,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76256	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. TUI PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76257	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. VALGA PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
456/76258/2022	0,00	611,88	70.076,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	611,88
ACHEGAS C. VIGO, CONV. INFRAESTRUCTRAS		611,88	70.076,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76259	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. VILA DE CRUCES PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76260	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. VILABOA PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
456/76260/2022	0,00	0,00	29.150,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGA C. VILABOA, CONV. INFRAESTRUCTRAS		0,00	29.150,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76262/2024	0,00	156.141,87	156.148,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156.141,87
ACHEGAS C. VILANOVA DE AROUSA PARA INVERSIONES		156.141,87	156.148,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/76262	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C. VILANOVA DE AROUSA PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
456/76263	0,00	77.640,14	89.535,24	89.535,24	0,00	89.535,24	0,00	0,00	-11.895,10
ACHEGAS C. CERDEDO-COTOBADE, CONV. MOBILIDADE		77.640,14	0,00	89.535,24	0,00	0,00	0,00	115,32%	0,00%
942/76263	0,00	24.238,59	24.238,59	24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS C.CERDEDO-COTOBADE PARA INVERSIONES		24.238,59	0,00	24.238,59	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
942/76800/2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-20.175,94	20.175,94
ACHEGAS VILLASOBROSO		0,00	0,00	-20.175,94	0,00	0,00	20.175,94	0,00%	100,00%
942/79110	0,00	0,00	59.557,87	59.557,87	0,00	0,00	59.557,87	59.557,87	-59.557,87
ACHEGAS FEDER, PROXECTO ESTRAE_1_E (POCTEP 14-20)		0,00	0,00	59.557,87	0,00	59.557,87	0,00	0,00%	100,00%
456/79111/2023	0,00	583.804,38	3.023.803,10	734.414,93	0,00	0,00	734.414,93	734.414,93	-150.610,55

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
ACHEGAS FEDER, PROXECTO IDAE		583.804,38	2.289.388,17	734.414,93	0,00	734.414,93	0,00	125,80%	100,00%
332/79113/2022	0,00	0,00	17.978,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS DO FEDER_AMTEGA/XUNTA PROX. DIXITALIZACIÓN		0,00	17.978,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
240/79710/2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-85.946,36	85.946,36
ACHEGAS UE, NEXT GENERACIÓN, (M.I.T.C.) F. EMPREGO		0,00	0,00	-85.946,36	0,00	0,00	85.946,36	0,00%	100,00%
942/79710/2023	0,00	1.524.538,97	1.533.013,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.524.538,97
ACHEGAS UE, NEXT GENERATION (IDAE_M.T. ECOLOXICA)		1.524.538,97	1.533.013,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
942/79710/2022	0,00	0,00	71.974,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACHEGAS UE, NEXT GENERATION (IDAE_M.T. ECOLOXICA)		0,00	71.974,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.200.000,00	15.886.894,59	19.643.391,18	4.661.873,59	0,00	1.250.994,27	3.410.879,32	3.292.130,79	11.343.769,53
		14.686.894,59	15.005.756,18	4.543.125,06	0,00	3.410.879,32	118.748,53	28,60%	72,46%
942/82120	60.000,00	60.000,00	0,00	286.528,37	0,00	0,00	286.528,37	286.528,37	-226.528,37
REINTEGRO P. E ANTICIPOS CONCEDIDOS A CONCELLOS		0,00	0,00	286.528,37	0,00	286.528,37	0,00	477,55%	100,00%
921/83000	200.000,00	200.000,00	0,00	144.960,00	0,00	0,00	144.960,00	144.960,00	55.040,00
REINTEGRO PRÉSTAMOS DO PERSOAL EN ACTIVO		0,00	0,00	144.960,00	0,00	144.960,00	0,00	72,48%	100,00%
922/85000	0,00	0,00	0,00	111.425,86	0,00	0,00	111.425,86	111.425,86	-111.425,86
VENDA PARTICIPACIÓNS NO SECTOR PÚBLICO		0,00	0,00	111.425,86	0,00	111.425,86	0,00	0,00%	100,00%
931/87000	0,00	216.054.957,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.054.957,77
INCORPORACIÓN DE REMANENTES PARA GASTOS GENERALES		216.054.957,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
931/87001	0,00	5.143.458,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.143.458,87
I. DE REMANENTES PARA FINANCIAR CREDITOS EXTRAORDI		5.143.458,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
931/87002	0,00	12.412.288,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.412.288,63
I. DE REMANENTES PARA FINANCIAR SUPLEMENTOS DE CRE		12.412.288,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
931/87010	0,00	13.456.812,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.456.812,72
INCORPORACIÓN REMANENTES GASTOS CON FIN. AFECTADA		13.456.812,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	260.000,00	247.327.517,99	0,00	542.914,23	0,00	0,00	542.914,23	542.914,23	246.784.603,76
		247.067.517,99	0,00	542.914,23	0,00	542.914,23	0,00	0,22%	100,00%
Total Ingresos	209.876.081,00	474.294.708,21	31.098.170,79	153.870.227,39	27.107,84	3.726.971,82	150.116.147,73	148.707.665,62	321.860.070,77
		264.418.627,21	23.064.721,42	152.434.637,44	0,00	150.116.147,73	1.408.482,11	32,14%	97,56%

DEPUTACION PROVINCIAL DE PONTEVEDRA.

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2025

Fecha de listado igual a: 30/09/2025

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	18.579.516,00	18.579.516,00	0,00	13.014.350,65	7.017,33	1.681.824,36	11.325.508,96	11.285.901,95	5.611.789,69
		0,00	0,00	12.967.726,31	0,00	11.325.508,96	39.607,01	69,80%	87,03%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	14.082.457,00	14.082.457,00	0,00	9.941.230,88	0,00	0,00	9.941.230,88	9.771.972,48	4.310.484,52
		0,00	0,00	9.771.972,48	0,00	9.941.230,88	169.258,40	69,39%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	12.766.154,00	12.772.449,25	17.489,90	9.118.183,16	20.090,51	230.214,11	8.867.878,54	8.851.189,23	3.691.045,91
		6.295,25	5.000,00	9.081.403,34	0,00	8.867.878,54	16.689,31	71,10%	97,46%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	158.542.902,00	161.200.821,38	7.227.480,37	111.885.068,82	0,00	384.109,98	111.500.958,84	110.436.819,88	50.379.891,52
		2.657.919,38	4.345.151,15	110.820.929,86	0,00	111.500.958,84	1.064.138,96	68,75%	99,65%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	3.594.552,00	3.594.552,00	0,00	3.875.873,40	0,00	14.032,00	3.861.841,40	3.861.801,50	-281.281,50
		0,00	0,00	3.875.833,50	0,00	3.861.841,40	39,90	107,83%	99,64%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	850.500,00	850.500,00	4.209.809,34	830.732,66	0,00	165.797,10	664.935,56	664.935,56	19.767,34
		0,00	3.708.814,09	830.732,66	0,00	664.935,56	0,00	97,68%	80,04%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.200.000,00	15.886.894,59	19.643.391,18	4.661.873,59	0,00	1.250.994,27	3.410.879,32	3.292.130,79	11.343.769,53
		14.686.894,59	15.005.756,18	4.543.125,06	0,00	3.410.879,32	118.748,53	28,60%	72,46%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	260.000,00	247.327.517,99	0,00	542.914,23	0,00	0,00	542.914,23	542.914,23	246.784.603,76
		247.067.517,99	0,00	542.914,23	0,00	542.914,23	0,00	0,22%	100,00%
Total Ingresos	209.876.081,00	474.294.708,21	31.098.170,79	153.870.227,39	27.107,84	3.726.971,82	150.116.147,73	148.707.665,62	321.860.070,77
		264.418.627,21	23.064.721,42	152.434.637,44	0,00	150.116.147,73	1.408.482,11	32,14%	97,56%